
UCHWAŁA NR XLVI/341/13
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 17 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXXIII/253/10 z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
umarzania oraz udzielania innych ulg w spłacaniu należności pieniężnych z tytułu używania lokali 

komunalnych i socjalnych Gminy Miejskiej Lubin oraz wskazania organów lub osób do tego 
uprawnionych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/253/10 z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
umarzania oraz udzielania innych ulg w spłacaniu należności pieniężnych z tytułu używania lokali 
komunalnych i socjalnych Gminy Miejskiej Lubin oraz wskazania organów lub osób do tego uprawnionych 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2  ust. 6  otrzymuje brzmienie: 

„Za dochód, w rozumieniu niniejszej uchwały uważa się wszelkie przychody po odliczeniu kosztów ich 
uzyskania oraz po odliczeniu składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe oraz ubezpieczenie 
chorobowe, określonych w przepisach o systemie ubezpieczeń społecznych, chyba że zostały już 
zaliczone do kosztów uzyskania przychodu. Do dochodu nie wlicza się świadczeń pomocy materialnej 
dla uczniów, dodatków dla sierot zupełnych, jednorazowych zapomóg z tytułu urodzenia się dziecka, 
dodatku z tytułu urodzenia dziecka, pomocy w zakresie dożywiania, zasiłków pielęgnacyjnych, zasiłków 
okresowych z pomocy społecznej, jednorazowych świadczeń pieniężnych i świadczeń w naturze 
z pomocy społecznej, dodatku mieszkaniowego.”.

2. § 9  ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„Prezydent Miasta w zakresie należności dotyczących Urzędu Miejskiego i Gminy Miejskiej, ze względu 
na ważny interes dłużnika, na jego wniosek może: 

a) odroczyć termin, 

b) rozłożyć na raty wierzytelność (maksymalnie 36 rat).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej:
B. Potocka-Zdrzalik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 6654


		2013-12-31T11:28:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




